
1 

 

 

 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

9 сентября 2014 года № 1/9/2014 
 
О согласовании наименований улиц  
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 
года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения Десеновское 
 

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ: 
 

1. Согласовать наименования улиц в зоне жилой застройки на территории поселения Десеновское 
вблизи деревни Десна жилой комплекс «Андерсен» (адресный план прилагается): 

1) улица 70-летия Победы; 
2) улица Историческая; 
3) улица Буковая. 
2. Направить настоящее решение главе поселения Десеновское Журбенко Георгию Сергеевичу для 

подписания и обнародования. 
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Десеновское 

Журбенко Георгия Сергеевича. 
 
 
 
 
Глава поселения Десеновское 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Г.С.Журбенко 



2 

 

 

Приложение 
к решению Совета депутатов 

поселения Десеновское 
от 9 сентября 2014 года № 1/9/2014 

 

Адресный план 

 


